



**SADBHAV ENGINEERING LIMITED**

**CIN:- L45400GJ1988PLC011322**

**Registered Office:** "Sadbhav House", Opp. Law Garden Police Chowki, Ellisbridge, Ahmedabad -380006, Gujarat. **T** :+91 79 26463384 **F**:+91 7926400210

**Web:** [www.sadbhaveng.com](http://www.sadbhaveng.com) **E mail:** [investor@sadbhav.co.in](mailto:investor@sadbhav.co.in)

## **NOTICE TO SHAREHOLDERS**

### **TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF) AUTHORITY**

This Notice is published pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with the **Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016** ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective 7th September, 2016 and amended from time to time.

The Rules, inter alia, provide for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years to the Investor Education and Protection Fund Authority ("**IEPF Authority**") set up by the Central Government. Accordingly, the Company has sent individual communication to those shareholders whose shares/dividend are liable to be transferred to IEPF Authority during FY 2017-2018 under the said Rules at their latest available address. The Company has uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website at [www.sadbhaveng.com](http://www.sadbhaveng.com). Shareholders are requested to refer to the investors kit under the heading details of shares transferred to IEPF Authority A/c on the website of the company to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF Authority.

Notice is hereby given to all such shareholders to make an application to the Company / Registrar by **15.11.2017** with a request for claiming the unpaid dividend and the shares transferred to IEPF Authority. **It may please be noted that if no reply is received by the Company or the Registrar by 15.11.2017 the Company will be compelled to transfer the shares to the IEPF, without any further notice.**

It may also be noted that the shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority as per the the procedure prescribed by the IEPF Rules.

For any clarification on the matter, please contact the Company's Registrar and Transfer Agents: M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., 5th Floor, 506 TO 508, Amaranth Business Centre-1 (ABC-1), Beside Gala Business Centre, Nr. St. Xavier's College Corner, Off C G Road, Navrangpura, Ahmedabad-380009, Tel No.: 079-26465179, e-mail : [iepf.shares@linkintime.co.in](mailto:iepf.shares@linkintime.co.in), website:[www.linkintime.co.in](http://www.linkintime.co.in)

**For, Sadbhav Engineering Limited**  
**Sd/-**

**(Tushar Shah)**

**Company Secretary**

**Place : Ahmedabad**

**Date : November 07, 2017**



## સદ્ભાવ એન્જિનીયરિંગ લિમિટેડ

CIN : L45400GJ1988PLC011322

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : “સદ્ભાવ હાઉસ”, લાં ગાર્ડન પોલીસ ચોકી સામે, એલિસબ્રિજ,  
અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬, ગુજરાત.

ટેલિ. નં. : +૯૧ ૭૯ ૨૬૪૬૩૩૮૪, ફેક્સ : ૭૯ ૨૬૪૦૦૨૧૦

વેબસાઈટ : [www.sadbhaveng.com](http://www.sadbhaveng.com) ઈ મેઈલ : [investor@sadbhav.co.in](mailto:investor@sadbhav.co.in)

### શેરધારકોને નોટિસ

#### ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડને ઈક્વિટી શેરનું હસ્તાંતરણ

આ નોટિસ કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની જોગવાઈઓને કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય દ્વારા નોટિફાઈડ ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (એકાઉન્ટિંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર એન્ડ રિફંડ) રુલ્સ, ૨૦૧૬ (“નિયમો”) સાથે વાંચીને પ્રકાશિત કરવામાં આવી છે. આ નિયમો ૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬નાં રોજ અમલમાં આવ્યાં છે અને પછી સમય અનુસાર નોટિફિકેશન મારફતે તેમાં સુધારો કરવામાં આવ્યો હતો.

આ નિયમો કેન્દ્ર સરકાર દ્વારા સ્થાપિત ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન ફંડ એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (આઈઈપીએફ ઓથોરિટી)ને સતત સાત વર્ષ માટે શેરધારકો દ્વારા દાવો કરવામાં ન આવેલા કે ચુકવણી ન થયેલા ડિવિડન્ડનાં સંબંધમાં તમામ શેરનાં હસ્તાંતરણની જોગવાઈ પ્રદાન કરે છે. તે મુજબ કંપનીએ જે શેર અને ડિવિડન્ડ ૨૦૧૭-૧૮ દરમ્યાન ટ્રાન્સફર કરવા પડે એવા શેરધારકોને તેમનાં લેટેસ્ટ એડ્રેસ પર વ્યક્તિગત રીતે જાણકારી આપી છે, વાકેફ કર્યાં છે, જેમનાં શેર કથિત કાયદા હેઠળ આઈઈપીએફને હસ્તાંતરણને પાત્ર છે. કંપનીએ આઈઈપીએફને હસ્તાંતરણને યોગ્ય શેર અને આ પ્રકારનાં શેરધારકોની વિગતો તેની વેબસાઈટ [www.sadbhaveng.com](http://www.sadbhaveng.com) પર અપલોડ કરી છે. શેરધારકોને આઈઈપીએફને હસ્તાંતરણ કરવાને યોગ્ય શેરની વિગતની ચકાસણી કરવા કંપનીની વેબસાઈટ પર આઈઈપીએફ એકાઉન્ટને હસ્તાંતરિત શેરની વિગતો હેઠળ ઈન્વેસ્ટર કિટ જોવા વિનંતી છે.

આથી શેરહોલ્ડરોને જણાવવામાં આવે છે કે દાવો કરવાની અરજ સાથે ૧૫.૧૧.૨૦૧૭ સુધી કંપની/રજિસ્ટ્રારને અરજી કરવાની નોટિસ આપવામાં આવે છે, જેથી શેર આઈઈપીએફને હસ્તાંતરિત ન થાય. ખાસ નોંધ લેવા વિનંતી કે જો ૧૫.૧૧.૨૦૧૭ સુધીમાં કંપની કે રજિસ્ટ્રાર પાસેથી કોઈ જવાબ ન મળે, તો કંપનીને વધુ કોઈ પણ નોટિસ આપ્યાં વિના આઈઈપીએફને શેર હસ્તાંતરિત કરવાની ફરજ પડશે.

તે પણ જણાવવામાં આવે છે કે આઈઈપીએફને હસ્તાંતરિત થયેલા શેર, આ પ્રકારનાં શેર પર સંચિત તમામ લાભ સહિત, જો કોઈ હોય, તો નિયમો હેઠળ સૂચિત પ્રક્રિયા અનુસરીને આઈઈપીએફ ઓથોરિટી પાસેથી પરત મેળવી શકાશે.

આ બાબતે કોઈ પણ સ્પષ્ટતા મેળવવા કૃપા કરીને કંપનીનાં રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટનો સંપર્ક કરો: મેસર્સ લિન્ક ઈન્ટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ, પાંચમો માળ, ૫૦૬થી ૫૦૮, અમરનાથ બિઝનેસ સેન્ટર - ૧ (એબીસી-૧), ગાલા બિઝનેસ સેન્ટર પાસે, સેન્ટ ઝેવિયર્સ કોલેજ કોર્નર નજીક, ઓફ સી જી રોડ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૮, ટેલીફોન નંબર: ૦૭૯-૨૬૪૬૫૧૭૯, ઈ-મેલ: [iepf.shares@linkintime.co.in](mailto:iepf.shares@linkintime.co.in)

સદ્ભાવ એન્જિનીયરિંગ લિમિટેડ માટે

અધિકૃત હસ્તાક્ષરકર્તા

(તુષાર શાહ)

કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ: અમદાવાદ

તારીખ: ૦૭ નવેમ્બર, ૨૦૧૭